לשכת שר הבינוי והשיכון
ושר במשרד רוה"מ

י"ז חשון תשפ"ד
01 נובמבר 2023
2023110102358

-בהול-

מר בצלאל סמוטריץ'
שר האוצר

מר משה ארבל
שר הפנים

לכבוד
מר בנימין נתניהו
ראש הממשלה

שלום רב,

הנדון: הבאת עובדים זרים בתקופת מלחמת "חברות ברזל"

ג. רשות האוכלוסין וההגירה תהיה רשאית להאריך את תוקף רישיונות העבודה שיינתנו לעובדים הזרים שייכנסו כדין לעבודה בישראל לפי החלטה זו במשך תקופות של עד 63 חודשים ממועד כניסתם, בכפוף לכלל ההוראות והסמכויות לפי חוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1951, התקנות שהותקנו מכוחו ונהלי רשות האוכלוסין וההגירה.

ד. למען הסר ספק, יודגש כי כניסתם, שהייתם ועבודתם של עובדים זרים מהווים נושא הנתון לשינויים והמושפעים מאירועים ושיקולים שונים, ובין היתר מדיניותה של הממשלה, מצב חירום לאומי, מגיפות, מלחמות, הצורך בהסכמה של העובדים ושל המעסיקים בכל הקשור